ДОГОВОР  № ______
на оказание работ (услуг)
«_________» _______________  201__ г.

      г. Пенза
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Пензенской области», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице  главного врача Рябининой Тамары Владимировны, действующая на основании Устава, утверждённого Приказом Роспотребнадзора от 31.03.2011 г. № 316, лицензии на осуществление медицинской деятельности № ФС-58-01-000597 от 30.04.2014 г. с одной стороны и _______________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА.

1.1.«ИСПОЛНИТЕЛЬ» принимает на себя, а «ЗАКАЗЧИК» поручает оказать услуги  по:  оформлению, выдаче, учёту ЛМК.
1.2. За выполненную работу (услугу) согласно настоящего договора «ЗАКАЗЧИК» перечисляет «ИСПОЛНИТЕЛЮ» стоимость работы (услуги) на сумму: 192,32  в соответствии с прейскурантом, действующим на момент заключения настоящего договора. Выполнение работ (услуг) начинается после предоставления документа, подтверждающего факт оплаты.
2. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА.
2.1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется:

2.1.1. Своевременно и в полном объёме провести работу (услугу), указанную в п. 1.1. настоящего договора.

2.1.2. Провести работу (услугу) согласно требованиям нормативной документации.

2.2. «ЗАКАЗЧИК» обязуется:
2.2.1.Представить все необходимые документы для оказания услуги указанной в п. 1.1. настоящего договора в соответствии с действующим законодательством.

2.2.2. Произвести оплату оказанной услуги в виде 100 % предоплаты.

2.3. Выполнение работ подтверждается актом сдачи-приёмки работ (услуг).

3. ПОРЯДОК ДЕЙСТВИЯ И СРОК ДОГОВОРА.

7.1.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до полного исполнения обязательств.

7.2.Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами. Все споры и разногласия решаются в порядке установлено действующим законодательством.
4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

4.1. В соответствии с ст. 9 п. 1 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», «ЗАКАЗЧИК» подписав Договор, подтверждает свое согласие на обработку и хранение своих персональных данных.

	4.2.«ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется не использовать информацию, содержащую персональные данные «ЗАКАЗЧИКА», с целью получения выгоды.
«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

в Пензенской области»

Юр. адрес: 440026, г. Пенза, ул. Лермонтова, 36

Телефон/факс: (8412) 68-87-85, 56-46-97,

Р/с 40501810056552000002

ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНЗА Г. ПЕНЗА

ИНН 5837023637 / КПП 583701001

БИК 045655001              ОГРН 1055803503359

ОКПО 74729797            ОКВЭД 85.14.5

ОКОГУ 1330415            ОКТМО 56701000         ОКФС/ОКОПФ 12/20903

УФК по Пензенской области

(ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

в Пензенской области» л/сч 20556U42490)

Код – 00000000000000000130

Главный врач _____________Т. В. Рябинина
	«ЗАКАЗЧИК»

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Юр. адрес _______________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Тел: ____________________________________________

Паспортные данные: ______________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

А К Т

сдачи - приёмки работ (услуг)

по договору № ________ от  «____» _____________ 20___г.
        Мы, нижеподписавшиеся, от лица «ИСПОЛНИТЕЛЯ» – главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Пензенской области» Рябинина Тамара Владимировна с одной стороны, и  представитель  «ЗАКАЗЧИКА» ____________

___________________________________________________________________, с другой стороны, составили настоящий  Акт о том, что согласно вышеуказанного договора   «ИСПОЛНИТЕЛЬ» в полном объёме и в срок выполнил указанную в договоре работу (услугу) по оформлению, выдаче, учёту ЛМК, на сумму: 192,32 с учетом НДС 18%.

Настоящий Акт является основанием для проведения финансовых расчётов между «ИСПОЛНИТЕЛЕМ»  и  «ЗАКАЗЧИКОМ». По принятой работе «ЗАКАЗЧИК» к «ИСПОЛНИТЕЛЮ» претензий не имеет.
от «ИСПОЛНИТЕЛЯ» работу сдал                                                            от «ЗАКАЗЧИКА»  работу принял
Т. В. Рябинина  _____________________                                                                  ____________________________
"____" _____________ 20___ г.                                                                                    "_____" _______________ 20___г.